T
BME® INSTITUTO FEDERAL

Pa ran é Ministér cia Eucaqio

PORTARIA N° 71 DE 06 DE JULHO DE 2016.

A Diretora Geral do Campus Foz do Iguagu
do Instituto Federal do Parana, no uso de
suas atribui¢des que lhe confere a Portaria
n® 536 de 14/11/2012 do Reitor do Instituto
Federal do Parana:

RESOLVE:
|. Designar, os servidores abaixo relacionados, para

composi¢cdo da Subcomissdao Permanente de
Pessoal Docente do Campus Foz do Iguacu:

COORDENACAO:

Juliana Hoffmann Quinonez Benacchio
SIAPE: 1924059

e-mail: juliana.benacchio@ifpr.edu.br
COORDENADOR ADJUNTO:

Adilson Reidel

SIAPE: 1651069

e-mail: adilson.reidel@ifpr.edu.br
TITULAR:

Camila Castello Branco de Almeida Porto
SIAPE: 2189769

e-mail: camila.porto@ifpr.edu.br
SUPLENTES:

Bruno Erno Steckling

SIAPE: 1726287

e-mail: bruno. erno@ifpr.edu.br
Arcangelo Augusto Signor

SIAPE: 1930640

e-mail: arcangelo.signor@ifpr.edu.br
Kayla Walquiria Garmus

SIAPE: 1996888

e-mail: kayla.garmus@ifpr.edu.br

ll. Periodo de vigéncia desta portaria: 1 ano contando
da data de sua publicacéo.
Esta Portaria entra em vigor na data de sua
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